Обоснование начальной (максимальной) цены  гражданско-правового договора

поставка  горюче-смазочных материалов
               
                     Способ размещения заказа  запрос котировок
	Категории
	Цены /поставщики
	Средняя
	Начальная цена

	
	Наименование поставщика
	
	

	
	1
	2
	3
	
	

	
	ООО 

«Югорскпродукт ОЙЛ»

ИНН 86220090671
	ООО 

«Анушик»
ИНН 86220008042
	ООО 
 «Советскнефтепродукт»
ИНН 86220200603
	
	

	
	                поставка  горюче-смазочных материалов
	
	

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Дизтопливо
	
	

	Количество ед. товара, литр.
	700
	
	

	Цена за ед. товара, руб.
	31
	30,90
	32
	30,63
	29

	ИТОГО, руб. 

	21 700
	21 630
	22 400
	21443,3
	20300

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин  АИ-92
	
	

	Количество ед. товара, литр.
	1900
	
	

	Цена за ед. товара, руб.
	30,50
	27,95
	29
	29
	27,95

	ИТОГО, руб. 
	57 950
	53105
	55100
	55068,33
	53105

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин  АИ-80
	
	

	Количество ед. товара, литр.
	1400
	
	

	Цена за ед. товара, руб.
	29,50
	26,50
	27,5
	27,16
	26,5

	ИТОГО, руб.
	41 300
	37100
	38500
	23 183,33
	37100


	ИТОГО  начальная (максимальная) цена, руб.
	         120 950
	111 835
	116 000
	114 545
	110 505

	с  доставкой.
	
	
	
	
	

	Даты сбора данных
	29.05.2012
	03.04.2012
	31.05.2012
	03.04.2012
	03.04.2012

	Срок  действия цен
	30.09.2012
	01.07.2012
	30.09.2012
	01.07.2012
	01.07.2012

	* Номер поставщика,

Указанный в таблице
	Контактная информация

(Тел./факс, адрес электронной почты)

	1.
	628260, ХМАО, Тюменская область, г. Югорск, ул. Гастелло, 27/1, тел. (34675)2-82-24, коммерческое предложение от 29.05.2012

	2.
	628260,  ХМАО, Тюменская область, г. Югорск, ул. Промышленная -7, тел. (34675) 2-72-48, коммерческое предложение от 03.04.2012

	3.
	628240 г. Советский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ,     Тюменская область, Южная промзона, а/я 600, тел. 8(34675)3-27-72,  Исх. от 31.05.2012

	Примечание: Начальная (максимальная) цена установлена в сумме 110 505 руб. так как лимит  финансирования – 110 505  рублей.

Ф.И.О. руководителя                            Чернов С.Н.            Подпись _______________

Дата составления сводной таблицы          31.05.2012
Исполнитель ____________Ржечицкая Е.В. 




